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Under den senaste tiden så har jag lyckats fotografera många fina bilder ur
många olika scenarion varav ett scenario har länge varit en dröm att få
fotografera för mig.

Nu när det är sommar så innebär det många tidiga morgnar och sena kvällar för mig
som naturfotograf.

Under en kväll i förra veckan, när jag var på väg till jobbet, så kom jag till ett område
med stora fina gräsfält. Bönderna jobbar på för fullt och lämnar ibland traktorspår efter
sig ute på dessa stora fält – och just denna kväll så stod det ett fint rådjur i ett
traktorspår och jag fick direkt en bild i huvudet och det blev en speciell bild.
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Varje sommar så väntar jag ivrigt och förhoppningsfullt på att få se alla nya
generationer av djur och fåglar komma till liv. Tidigare denna vecka så fick jag se det
däggdjur som jag alltid hoppas mest på att få se tillsammans med sin kalv. Jag talar om
Sveriges nationalsymbol, älgen. Jag kom på en grusväg och tittade in mot en
skogsdunge och där stod den lilla familjen. Jag blir alltid lika känslosam när jag får se en
älg och det blir ännu mer känsloladdat när en eller flera kalvar är med i bilden. Jag var
även med om ett möte med skogens konung några dagar tidigare.
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När jag var på väg hem från jobbet morgonen därpå så åkte jag min egna lilla rutt. Det
var då det hände. Det där scenariot som jag länge har drömt om att kunna fotografera
och få på bild. Jag åkte ensam på en väg och får då se några väldigt aktiva kajor. Någon
sekund senare så förstod jag varför. Plötsligt sprang en väldigt fin räv över vägen med
någonting i munnen. Jag hade kameran redo och kunde stanna till vid vägkanten för att
försöka fotografera räven. Jag åkte in på en grusväg och räven kom ut på samma väg
och jag hade tänkt att vända bilen men det fanns inga möjligheter mer än att bara
fortsätta på vägen efter räven. Jag smög sakta bakom med långt avstånd till räven då
jag förstod att denna räv har några hungriga magar att mäta någonstans. Sedan vek
räven av in mot en skogsdunge och jag fick fortsätta en bit till innan jag kunde vända
tillbaka med bilen. I efterhand kunde jag se på bilden att denna räv verkligen hade
munnen full. Det blev både en råtta och en kaja till valparna ute i skogen.
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